Управление образования администрации Малосердобинского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино

(МБОУ СОШ с. Новое Демкино)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.01.2025г.                                                                                    № 3\3

Об утверждении графика работы столовой МБОУ СОШ с. Новое Демкино на

2024 – 2025 учебный год.

Согласно приказа от 02.09.2024 № 90 «Об организации двухразового горячего

питания в МБОУ СОШ с. Новое Демкино в 2024 – 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09.01.2025 г. график работы школьной столовой филиала МБОУ

СОШ с.Новое Демкино в с.Марьевка:

Завтрак

Время  Класс  Количество детей  ответственный

9.10-9.30 3-10 21 Зазнобина Н.В., Лушникова

Л.С., Гостяева С.Н.

9.30-9.45 Обработка столовой с

использованием дез.

средств

Паничкина Е.В.

Обед

11.50-12.20 7-11 28 Зазнобина Н.В., Лушникова

Л.С., Гостяева С.Н.

12.20-12.25 Обработка столовой с

использованием дезсредств

Паничкина Е.В.

2. До и после каждого приема пищи обеспечивается обработка обеденных столов

с использованием моющих и дезинфицирующих средств.

3. Столовая и чайная посуда, столовые приборы после каждого использования

дезинфицируются путем погружения в дезинфицирующий раствор с

последующим мытьем и высушиванием.

Директор школы:                              С.В.Бабурина

С приказом ознакомлен:

Выписка верна.

Директор школы:                        С.В.Бабурина